
Dohoda o úhradě za spotřebu elektrické energie 

 
1. Smluvní strany 

 

l. 1 Statutární město Jihlava 

se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO: 002 86 010, DIČ: CZ00286010 

zastoupený: Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

Kontaktní osoba ve věcech technických  

                    

 

(dále jen jako „poskytovatel“) 
 

a 

 

1.2 SALIX INTEGRA s.r.o.,  

se sídlem: Zborná 1, 586 01 Jihlava 

IČ: 268 91 069, DIČ: CZ26891069 

zastoupený: Pavlem Havlíčkem, jednatelem společnosti 
 

(dále jen jako „uživatel“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o úhradě za spotřebu elektrické 
energie. 

 

 

2. Předmět dohody 

 

2.1 Uživatel uvedený v článku 1.2 této dohody je na základě nájemní smlouvy ze dne 
17.12.2004 (ev.číslo 1852/MO/04, ve znění dodatku č.1 - č.4) nájemcem „Sportovního areálu 
– sjezdovky Šacberk, Zborná“.  

 

2.2 Poskytovatel na základě investiční akce: “Sjezdovka Šacberk, Zborná – přípojka NN do 
areálu“ a smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí  
č. 12462083 (ev.č. 2023/OSR/2018) vybudoval nové odběrné místo elektro: 

Adresa odběrného místa: parcela 1338 k.ú. Zborná, 586 01 Jihlava 

Číslo místa spotřeby. 3610344031 

EAN: 859182400212279206 

 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že náklady na spotřebu elektrické energie odběrného místa 
uvedeného v čl. 2.2 této dohody od doby připojení do doby přepisu odběrného místa na 
nájemce – uživatele, bude uživatel hradit poskytovateli formou přefakturace dle této dohody 
na základě daňových dokladů a to ve stejné výši, kterou uhradí poskytovatel aktuálnímu 
dodavateli elektrické energie, se kterým bude mít poskytovatel uzavřenou smlouvu o 
sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí.  
 

 



2.4 V případě, že uživatel nezaplatí náklady ve stanovené lhůtě splatnosti stanovené daňovým 
dokladem, je povinen zaplatit poskytovateli za každý započatý den prodlení smluvní úrok  
ve výši 0,01 % z fakturované částky. 
 

2.5 Faktura (daňový doklad) bude vystavena na uživatele uvedeného v čl. 1.2 této dohody. 
 

2.6 Právní vztahy, které nejsou v této dohodě vysloveně uvedeny, se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku. 
 

2.7 Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich skutečné  
a svobodné vůle, bez sebemenšího nátlaku, že jejímu obsahu rozumí, přečetly jej, a tak, jak 
byla sepsána, s ní souhlasí. 
 

2.8 Dohoda může být ukončena před uplynutím sjednané doby písemnou dohodou smluvních 
stran nebo písemnou výpovědí bez udání důvodu kterékoliv smluvní strany, přičemž účinnosti 
výpověď nabývá okamžikem doručení druhé smluvní straně. 

 

2.9 Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních z nich každá má platnost originálu.  
Dvě vyhotovení dohody jsou určeny pro poskytovatele a dvě vyhotovení dohody jsou určeny 
pro uživatele. 
 

2.10 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této dohody 

v registru smluv v souladu s právními předpisy.  

 

 

V Jihlavě dne: 25.2.2019     V Jihlavě dne: 25.2.2019 

 
 
 

 

 

………………………………………  ……………………………………… 

                  Poskytovatel             Uživatel 
 


